
                                   ZÁPIS 
 

 

            ze zasedání zastupitelstva Obce Březnice konaného dne  27.6. 2016 
 

 

Přítomni:  Roman Martin,  Šonková Ladislava, Tomandl Karel, Hruška Jiří 
                    Ing. Kubíček Martin,  Honsa Jaromír 
Omluven:  Ing. Zahrádková Pavla 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 
Program jednání: 
1.  Úvod, schválení programu, volba ověřovatelů zápisu 
2.  Schválení zápisu z minulé schůze 
3.  Rozpočtové opatření č. 06/2016 
4. Projednání žádosti TJ Březnice 
5. Schválení Autorského dozoru na: „Oprava místní komunikace v Březnici“ 

6. Schválení smlouvy s pí. Dvořáková Vanda, p. Koňařík Pavel 
7. Schválení nabídky na Územní řízení k výstavbě chodníků směr Hodonice 
8. Schválení smlouvy s VS Bechyňsko 
9.  Závěr 
 
___________________________________________________________________________ 
 
 
1. Jednání zahájil a řídil starosta obce p. Martin Roman. Přítomné přivítal na zasedání a 
konstatoval, že zastupitelstvo je přítomností nadpoloviční většiny členů usnášeníschopné. 
Program jednání byl schválen a ověřovateli zápisu byli zvoleni p. Kubíček Martin a p. Honsa 
Jaromír 
Usnesení č.01/08/2016                                                                                                                                     
Přítomnost členů: 6 členů                                                                                                                               
Hlasování: pro-6, proti-0,zdržel se-0  
 
 
2. Zastupitelé byli seznámeni se zápisem z minulého zasedání ze dne 30.5.2016 a 
jednomyslně jej schválili. 
Usnesení č. 02/08/2016                                                                                                                                
Schválení zápisu z minulého jednání                                                                                                             
Hlasování: pro-6 proti-0, zdržel se-0 
 
 
3. Zastupitelé Obce Březnice berou na vědomí rozpočtové opatření č. 06/2016. 
Usnesení č. 03/08/2016                                                                                                                              
Rozpočtové opatření č. 06/2016                                                                                                            
Hlasování: pro-6, proti-0, zdržel se-0  
 



4. Na základě vyvolaného jednání ze strany obce Březnice a TJ Březnice, se řešil chod TJ, 
zázemí a prostory TJ,  budoucnost TJ a finanční náročnost TJ Březnice v 1.B třídě, která se 
v současné době v naší obci hraje. Zastupitelé obce se shodli na vyšší finanční podpoře a to 
na základě předložení finanční zprávy (závěrky) za loňský rok 2015. Dále bude členům TJ 
Březnice za jistých podmínek a se stavebními úpravami zpřístupněna klubovna, kterou má 
řádně pronajatou p. Tomandl. Finanční podpora TJ Březnice bude známa v příštím měsíci za 
předpokladu, že bude klubem včas doložena výše uvedená finanční zpráva za rok 2015. 
Usnesení č. 04/08/2016                                                                                                                              
Jednání Obec Březnice / TJ Březnice                                                                                                           
Hlasování: pro-6, proti-0, zdržel se-0 
 
 
 
5. Zastupitelé obce Březnice schválili autorský dozor na stavbě: „Oprava místní komunikace 

v Březnici“ o který se postará sám projektant p. Bc. Josef Maroušek. 
Usnesení č. 05/08/2016                                                                                                                              
Schválení autorského dozoru při výstavbě 
Hlasování: pro-6, proti-0, zdržel se-0 
 
  
 
6. Zastupitelům obce Březnice byl předložen návrh kupní smlouvy sepsané účastníky smlouvy 
Obcí Březnice jako prodávajícím a Vandou Dvořákovou a Pavlem Koňaříkem jako kupujícími 
na prodej stavebního pozemku p. č. 483/53 o výměře 1182m2 v obci Březnice, k.ú. Březnice 
u Bechyně, za kupní cenu předem stanovenou na základě usnesení ZO č. 04/04/2014 ze dne: 
31.3.2014,ve výši 348.690,- Kč. +  21% DPH = 73.224,- Kč, celkem = 421.914kč.  Ostatní 
ujednání jsou v souladu s Pravidly pro prodej stavebních parcel schválených ZO usnesením č. 
03/02/2016 ze dne: 25.1.2016. Záměr o prodeji pozemků za účelem výstavby nových 
rodinných domů byl projednán ZO usnesením č. 05/04/2014 ze dne: 31.3.2014 a zveřejněn 
byl na úřední desce v zákonem stanovené lhůtě ode dne: 5.4.2014 do 30.4.2014. 
Usnesení č. 06/08/2016 
Zastupitelé obce schvalují prodej pozemku p. č. 483/53, souhlasí s návrhem kupní smlouvy a 
pověřují starostu obce jejím podpisem. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
7. Zastupitelé obce Březnice projednali a poté schválili předloženou nabídku na vypracování 
projektové dokumentace pro územní řízení na výstavbu chodníků v Březnici podél silnice 
III/137. Nabídku předložil a projektovou dokumentaci vypracuje p. Bc. Josef Maroušek. 
Usnesení č. 07/08/2016    
Schválení nabídky – projektová dokumentace pro územ. řízení                                                                                                                           
Hlasování: pro-6, proti-0, zdržel se-0 
 
 
 
 



8.  Zastupitelům obce Březnice byla Vodárenským Sdružením Bechyňsko předložena 
smlouva o právu stavebníka provést stavbu na pozemku p.č. st. 109. Obec Březnice je 
vlastníkem podílu o velikosti 15/1000 na  pozemku  p.č. st. 109, jehož součástí je stavba – 
budova bez čp. nebo č.ev., stavba technického vybavení v k.ú. Sudoměřice u Bechyně. 
Pozemek je zapsán  katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor na LV č. 763 pro obec a k.ú. Sudoměřice u Bechyně. Předmětem 
této smlouvy je založení práva stavebníka provést stavbu podle projektové dokumentace 
s názvem  „Sudoměřice – úpravna vody VS Bechyňsko odstranění pesticidů“  na dotčeném 
pozemku  (dále jen „stavba“). 
Zastupitelé obce Březnice schválili tuto  ,,Smlouvu o založení práva stavebníka provést 

stavbu podle projektové dokumentace‘‘  

Usnesení č. 08/08/2016    
Schválení Smlouvy s VS Bechyňsko 
Hlasování: pro-6, proti-0, zdržel se-0 
 
 

 
9. Vzhledem k tomu, že nebyl do diskuze předložen žádný další bod, předsedající schůzi 
ukončil. Jednání zahájeno v 19:00 hod., ukončeno v 20:30 hod.  
 
V Březnici: 9.7.2016 
Zapsal: Martin Roman 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
Martin Kubíček:   
 
                                                                                                        
 Jaromír Honsa:  
 
       
Vyvěšeno: 11.7.2016 
Sejmuto:    
 
 
 
 


